
Äventyret väntar!
Från Vindelälvens forsar till skogar  
och stigar. Här har du naturen och  
äventyret rakt utanför dörren.

Nära till det som är viktigt
Här känner du grannarna, hejar på affären och 
har naturen runt knuten. Det lilla formatet ger  
plats för det stora i livet – trygghet, gemenskap  
och tid för det som betyder mest.

VÄLKOMMEN TILL  
Vindelns kommun



Här finns plats för såväl  
vardag som äventyr
Välkommen till Vindeln – en plats där naturen alltid är nära, där 

människor bryr sig om varandra och där möjligheterna är många. 

Hos oss går ett tryggt boende hand i hand med en aktiv fritid, 

ett starkt föreningsliv och ett näringsliv som växer i hjärtat av 

Västerbotten. I Vindelns kommun verkar allt från små företag till 

världsledande industrikoncerner och det ger goda jobbchanser 

och karriärvägar för dig som vill växa och utvecklas.

Omgiven av skogar, sjöar och älvar, med nationalälven 

Vindelälven, en av Europas sista stora orörda älvar, erbjuder 

Vindeln vardagsnära friluftsliv och storslagna naturupplevelser 

året runt. Här kan du leva nära naturen, bara en timme från 

storstaden Umeå, med goda kommunikationer som gör 

pendlingen enkel.

I Vindeln möts historia, natur och framtid. Som en del av det 

samiska förvaltningsområdet är vi stolta över vårt kulturarv 

och arbetar för att språk, traditioner och berättelser ska leva 

vidare och fortsätta forma en unik och levande miljö.

Vi hoppas att du ska trivas här och välja att bli en del av 

Vindelns framtid. I den här broschyren hittar du information 

om boende, fritid, kultur och näringsliv i vår kommun. Trevlig 

läsning!

Välkommen hit!



Invånarantal: 5 454 (2025-06-30)

Medelålder (2023): 45,2 år

Yta: 2 847 km². 8:e största i länet och 33:e i Sverige (0,65 

% av landytan)

Naturreservat: 59 stycken

Samiskt förvaltningsområde: Vindeln ligger inom 

umesamiskt område, vilket i stora drag omfattar norra 

Västerbotten och södra Norrbotten.

Tätort och byar: Vindeln (ca 2 505 invånare), Tvärålund 

(ca 337), Hällnäs (ca 231) Åmsele (ca 150) Granö (ca 174)

Kommunikationer & närhet: Från Vindeln centralort når 

du Umeå med bil på ca 50min, Skellefteå på ca 1h 45min.

Genomsnittligt villapris (2023): cirka 10 879 kr/kvm, 

vilket är betydligt lägre än riksgenomsnittet.

Barnomsorg: Förskolor eller pedagogisk omsorg finns 

i centralorten Vindeln, samt i byarna Hällnäs, Granö, 

Tvärålund, Åmsele och Vindel-Ånäset.

Grundskolor: Förskoleklass upp till 9:an finns i Vindeln. 

Förskoleklass upp till 6:an finns i Hällnäs och Tvärålund, 

samt Förskoleklass upp till 3:an i Granö.

Andel som driver eget företag: 12% (jämfört med snit-

tet 10,2 %)

Korta fakta om Vindeln

Ett brett utbud av 
hyresrätter

VindelnBostäder
0933-140 32 • vibo@vindeln.se • www.vindeln.se/vibo
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Äventyret väntar  
just utanför dörren
I Vindelns kommun finns alla möjligheter till ett aktivt och 

rikt liv utanför jobbet, året om. Runt knuten väntar elljusspår, 

skoterleder, vandringsleder, cykelstigar, badplatser och fina 

fiskevatten. Här finns motionsspår, idrottshallar, bibliotek och 

fritidsgårdar och inte minst ett aktivt föreningsliv som gör det 

lätt att hitta nya intressen, och vänner.

Naturen är både vild och vacker och bjuder in till äventyr under 

alla årstider. På vintern kan du åka längdskidor eller utförsåk-

ning, köra skoter längs välskötta leder eller följa med på en tur 

med hundspann. Sommartid lockar älvar, sjöar och skogar till 

forsränning, vandring, jakt, och fiske.

En stor del av kommunen ingår i Biosfärområde Vindelälven–

Juhttátahkka, som är utsett av UNESCO för sina höga natur-

värden och unika kulturmiljöer. Här samverkar människor och 

natur för att bevara och utveckla landskapet.

Upptäck sevärdheter och utflyktstips 

längs med Vindelälven–Juhttátahkka.

Natur & friluftsliv



Välkommen till Granö 
– en levande by!
Här finns året-runt-öppet 
hotell och restaurang, bageri, 
aktivitetsföretag, matbutik 
och mycket mer. 

GRANÖ
GÅRDSBAGERI

TE
GSNÄSETS

M U S T E R I

Alltid något  
på gång
Vindeln är en liten kommun sett till invånarantal, men här är det aldrig stilla. 

Vi är nämligen många som tillsammans håller bygden levande, människor 

som brinner för vår plats. Här finns eldsjälar i varje by och förening.

Evenemang året runt
Varje år arrangeras en rad olika arrangemang. Bland annat idrottstävlingar, 

konserter, vårmarknad, nationalälvens dag och familjedagar. På sommaren 

anordnas utställningar i Konst i kvarn, som lockar tiotusentals besökare 

varje år och Sjungaregården håller evenemangskalendern full av konserter, 

utställningar och dagar för kreativt skapande.

Är du nyfiken vad som är på gång? Vill du ha 

tips på utflykter, äventyr eller evenemang?

Håll dig uppdaterad på visitvindeln.se



Trygghet, valfrihet och  
närhet till naturen
I Vindeln är det lätt att trivas. Här känner man igen grannarna, 

hejar på affären och hjälps åt när det behövs. Det lilla formatet 

gör plats för det stora i livet som tid för barnen, att ha naturen 

runt knuten och en vardag som känns trygg och enkel.

Vart vill du bo?
Vindelns kommun består av många levande byar och 

samhällen, var och en med sin egen karaktär och fördelar. I 

Vindelns tätort finns centrum med handel, skolor, vårdcentral 

och resestation.

Oavsett om du väljer att bo i lägenhet eller villa så har du här 

nära till service, affärer och med goda pendlingsmöjlighet till 

Umeå.

I våra vackra byar Tvärålund, Tegsnäset, Granö, Överrödå, 

Hällnäs, Åmsele, Strycksele, Vindeln-Ånäset och Slipstensjön 

för att nämna några, bor du med naturen tätt inpå, i ett 

lugnt, tryggt och socialt sammanhang med aktiva föreningar 

och stark bygemenskap. Flera av våra byar har förskola och 

fritidsverksamhet, vissa även skola upp till årskurs 6.

Att leva och bo i Vindeln



Prisvärda och  
attraktiva  
boenden
Huspriserna i Vindeln är mycket fördelaktiga jämfört med Umeå och många 

andra delar av Sverige, samtidigt som intresset för att flytta hit ökar. Faktum 

är att Vindeln hade näst störst ökning i villapriser i Sverige under 2023, ett 

bevis på att vår bygd är attraktiv att både bo och investera i. Här får du fort-

farande mycket hus och tomt för pengarna.

Tomter och nybyggnation
Kommunen erbjuder prisvärda tomter både i centrala Vindeln och i flera av 

byarna. I dagsläget finns ett drygt 50-tal kommunala småhustomter i tätort 

som i våra livaktiga byar.

Hyresrätter
Vindelns kommunala bostadsföretag Vindelbostäder, förmedlar både 

hyreslägenheter, och trygghetsboende för uthyrning. Det finns även ett antal 

privata hyresvärdar.

Vill du ge ett ödehus nytt liv?
Det finns flertalet tomma men vackra hus och gårdar i kommunen. Våra 

byföreningar kan i många fall hjälpa till att förmedla ödehus eller lågt 

utnyttjade fritidshus.

Till Umeå på > 1h!
Med ca 15 tågavgångar per dag 

och ett flertal med buss är det enkelt 
att arbetspendla eller studera i 
Umeå men ändå bo i Vindeln.

Läs mer om olika boendealternativ 

och om hur det är att bo i Vindeln.



48 49

Carina Andersson, lärare i fysik.

Lars-Gunnar och Gaith.

Vill du veta mer om minervagymnasium?
• Besök vår hemsida genom att 
• skanna QR-koden!
• Följ oss också på Instagram: 
• @minervagymnasium
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Helena Lundgren, rektor på Minervagymnasium.

"På Minervagymnasium 
känner jag mig hemma"

Närhet till lärare, arbetsro och mervärde genom valbara 
kurser. På Minervagymnasium finns det  något för alla.
– Det är inte bara mängden alternativ på Minerva 
som är imponerande, utan också kvaliteten på dem, 
säger eleven Gaith som går ekonomiprogrammet 
med idrottsinriktning.

När du kliver in genom dörrarna till den karaktäristiska byggnad som utgör 
Minervagymnasium och tar till höger möts du av ett fik. Där sitter det elever 
och studerar, äter toast och spelar schack. Stämningen är lugn och trevlig. 
Skolans rektor Helena Lundgren sitter bland eleverna och pratar med dem.
   – För oss är det väldigt viktigt med närvarande personal. Vi vill att eleverna 
ska känna att vi är en trygg skola med familjär stämning. Det ska vara lätt att 
komma till oss, boka ett möte eller bara prata om vad som helst, förklarar 
Helena.
Helena har jobbat på Minervagymnasium i 19 år. Tidigare jobbade hon som 
kemilärare här. Hon berättar att hon alltid cyklar till jobbet med ett leende på 
läpparna:
   – Jag är stolt över skolans samverkan. Alla jobbar dagligen för samma mål, 
att alla elever ska ta examen och få möjlighet att lyckas i skolan. Idag har

Minervagymnasium fyra program: naturvetenskap, samhällsvetenskap, 
ekonomi och teknik. Det finns även möjlighet att läsa vidare till gym-
nasieingenjör. Alla elever kan dessutom välja LIU   som är vår idrottsutbi-
ldning inom allt från lagidrotter som exempelvis fotboll och innebandy, 
till individuella idrotter som klättring och dans. Utöver respektive pro-
grams fasta kurser får eleverna välja fritt bland de kurser de är intresse-
rade av, oavsett om det är musik eller fördjupningskurser. Skolan erbjuder 
fler unika valmöjligheter än så, fortsätter Helena:
   – Vi tror på att ge våra elever mervärden. Därför kan de som vill engag-
era sig i någon av våra föreningar, som anordnar allt från FIFA-turneringar 
till schackturneringar. Det händer alltid saker på skolan och det ska vara 
enkelt att hitta något som eleven själv tycker är roligt. Att engagera sig i 
någonting får oss att växa.

Varför tycker du att man som elev ska välja Minervagymnasium?
– Du kommer att få en väldigt bra skola och skolgång. Alla våra lärare är 
behöriga och vi får ofta höra från eleverna att de är nöjda med sina lärare. 
Som elev kommer du också att bli väl förberedd för nästa steg i livet, 
antingen arbetsliv eller högskola, säger Helena.
På skolans fotbollsplan tränar elever från årskurs två och tre tillsammans.  

Vid sidlinjen står idrottsläraren Lars-Gunnar Skoog och hejar på spelarna. För 
Gaith Shiekh Albosaten, som läser ekonomi med idrottsinriktning, var LIU   en 
stor anledning till att han valde Minerva.
– Jag tycker det är både roligt och givande att få ägna mig åt något jag gillar, 
samtidigt som det är bra för mig. Vi har dessutom kunniga tränare som hjälp-
er oss att utvecklas, säger Gaith.
Lars-Gunnar tillägger:
– Varje spelare får individuellt bestämma vad de vill förbättra och vi anpassar 
träningen därefter. Det ger resultat, både på plan och i klassrummet. En ytter-
ligare kvalitetsstämpel är det goda samarbetet vi har med Umeå FC. Samar-
betet kommer att utvecklas vidare under läsåret genom att huvudtränaren 
för Umeå FC Andreas Bååth ansluter till tränarstaben för LIU   Fotboll.

Vad tycker du är det bästa med din skola?
– Minerva erbjuder många valmöjligheter inom både studier, idrott och 
andra aktiviteter. Tränarna är kunniga och det är roligt att alla kan anpassa 
träningen efter sina egna förutsättningar, oavsett om man spelar fotboll 
utanför skolan eller inte. Lärarna får oss att prestera, samtidigt som de gör 
det roligt. Skolan anordnar dessutom många aktiviteter för oss elever, som 
fotbolls- och idrottsturneringar, säger Gaith. 

Idrottsläraren Lars-Gunnar Skoog tror också starkt på att eleverna får 
blanda teori och praktik.
– Det märks att eleverna mår bra av att starta dagen så här. De blir 
ännu mer kreativa på lektionerna av att få röra på sig kontinuerligt, 
säger han.
Tillbaka i skolbyggnaden har läraren Carina Andersson fysiklektion. 
Klassrummet präglas av koncentrerad arbetsro. De mindre klass-
torlekarna bidrar till en lugn arbetsmiljö för de cirka 700 elever som 
studerar vid Minervagymnasium.
– Visst märks det att eleverna vill lära sig på lektionerna? säger Carina.
Carina är inne på sitt åttonde år som lärare på Minervagymnasium. 
Hon menar att det är lätt att trivas på skolan, både som lärare och elev.
– Vi märker att många elever gör reklam för vår skola till sina vänner 
och syskon. Det är ett fint betyg. Jag tror dels att det beror på den 
sociala miljön, men också på den lugna inlärningsmiljön.
Innan Carina går tillbaka till klassrummet har hon en sista hälsning till 
de elever som funderar på att  välja Minervagymnasium:
– Välj Minerva! Du kommer inte att ångra dig.

+

+

+
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Ett livskraftigt  
näringsliv i utveckling
Vindelns kommun har ett livskraftigt och mångsidigt näringsliv 

i ständig utveckling. Här finns allt från små, framgångsrika 

familjeföretag till världsledande industrikoncerner med styrkor 

inom skogsindustri, teknikutveckling, turism och handel. 

Flera är internationellt kända, inte minst för innovationer 

inom maskinteknik, och många är samlade i företagsområdet 

Vindeln Innovation Park.

Här råder en stark entreprenörsanda
Vi är stolta över vår starka entreprenörsanda där hela 12 % av 

invånarna är egenföretagare. Det är en anda som växer tidigt 

tack vare ett nära och välfungerande samarbete mellan skola 

och näringsliv. Här finns engagerade företagarföreningar, 

näringslivsråd och ett gott företagsklimat där vi jobbar aktivt 

mot målet att ha Västerbottens bästa företagsklimat till år 

2026.

Goda möjligheter till jobb!
För dig som söker jobb finns många möjligheter, särskilt inom 

industri, teknik, skog, vård och service. Just nu pågår flera sats-

ningar och etableringar i kommunen, och behovet av arbets-

kraft är stort. För dig som vill starta eller flytta ditt företag hit 

erbjuder vi företagsstöd. Här finns helt enkelt rum för utveck-

ling och etablering!

Arbete och företagsliv

Vill du flytta ditt företag till 

Vindeln eller starta ett nytt?

Vi har både lokaler och mark.



Vimek AB är marknadsledande i världen med tillverkning av moderna skogsmaskiner för  
gallring och skogsvård. 
Vi tillverkar unika, professionella och lätta, men samtidigt kraftfulla maskiner för dagens 
skogsbruk: skördare, skotare och kombimaskiner.

En satsning för 
framtiden
Vindelns kommun satsar för framtida generationer och ett tydligt 

bevis på det är det kommande Vindeln Innovation Center (VIC). 

Här skapas ett nytt kompetenscentrum, en modern mötesplats för 

utbildning, näringsliv och innovation.

Centret byggs i anslutning till Vindeln Innovation Park, där flera 

världsledande teknikföretag redan finns. Med plats för utbildningar, 

kontor, coworkingytor, testbäddar, möteslokaler, konferenslokaler 

och restaurang kommer VIC att bidra till att säkra kompetens, skapa 

fler jobb och ge fler möjlighet att bo och verka i Vindeln.

I Vindeln arbetar skolor och näringsliv 
sida vid sida. Vårt årliga evenemang 
Vindeln Business Week är ett exempel 
på hur vi inspirerar unga, stärker företa-
gen och bygger framtiden tillsammans.

Angelica Johansson, Näringslivchef



Röster om Vindeln
Oavsett om det handlar om att söka trygghet, närhet, natur eller nya möjligheter återkommer samma känsla 
hos dem som flyttar hit: här finns utrymme att leva fullt ut. Här är tre berättelser om att bo och verka i 
Vindelns kommun.

”Här är samtalen med varandra lite längre”
När Lennart Nyström lämnade Bromma för över 25 år sedan kunde han aldrig ana att 

Hällnäs skulle bli platsen där han skulle slå sig till ro. Idag driver han tillsammans med 

sin fru Dorota Hotell Vindelngallerian i Vindeln, en mötesplats för affärsresenärer, 

turister, idrottsföreningar och konferensgäster.

Entreprenörsandan har alltid funnits hos Lennart. Han har varit med i stora projekt 

runt om i landet, men att få utveckla ett hotell mitt i inlandet känns extra menings-

fullt. – Det som fick mig att stanna handlar inte bara om affärer, utan minst lika mycket 

om naturen och den rofyllda livsstilen, berättar han.

”Allt man behöver finns inom räckhåll”
Efter drygt elva år i Jokkmokk valde Hanna Stjerna och hennes man Niklas att flytta 

söderut med döttrarna Mireya och Livia. Valet föll på Vindeln, nära familjen i Umeå-

området men ändå i en mindre kommun. – Vi trivs bäst i mindre samhällen och när 

jag såg tjänsten som miljöinspektör i Vindeln kändes det helt rätt, här får jag jobba 

brett och ha nära kontakt med både människor och företag, berättar Hanna.

Familjen fick snabbt en nyproducerad hyreslägenhet och kunde flytta in direkt. 

Mottagandet beskriver Hanna som varmt och öppet. – Det märks att man bor på en 

mindre ort, alla hälsar på varandra. Särskilt viktigt var det fina bemötandet vi fick på 

förskolan, eftersom vi har ett barn med särskilda behov.

Som inbiten skoterfantast uppskattar han friheten att enkelt kunna ge sig ut på tur. Här är tempot lugnare, stressen mindre och 

samtalen mellan varandra lite längre. – Man tar sig helt enkelt tid för varandra, säger Lennart. Han trivs med den positiva attityden 

i kommunen och ser fram emot att fortsätta utveckla Vindelgallerian, med målet att nästa generation ska kunna ta över. – Här är 

en väldigt bra plats att bo på, konstaterar han.

Närheten till allt upplever Hanna gör vardagen enkel. – För oss som bott i Jokkmokk, där skola och förskola också låg nära men 

det mesta annat var långt bort, känns allt så tillgängligt här. Skola, förskola, affärer och bra förbindelser med buss och tåg finns på 

gångavstånd och Umeå ligger bara en timme bort.

Till andra som funderar på att flytta till Vindeln vill Hanna hälsa: – Det är en fantastisk kommun att bo i. Allt man behöver finns 

inom räckhåll, det finns mycket att upptäcka och man får vara precis den man är.
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Din lokala bilverkstad i Vindeln

• Släpvagnar
• Hjulinställning
• Felsökningar

• Felkoder
• Släcker din 2a 

från besiktningen

Vi har många års erfarenhet av bilservice och 
bilreparationer. Hos oss kan du alltid känna en 
trygghet när du lämnar din bil. Välkommen!

Sedan
1998

Vilda smaker vid Vindelälven
Invid den brusande Vindelälven i Vindeln hittar vi 

restaurangen Wild River, som drivs av paret Emma 

Wåhlstedt och Freddy Holmgren. Restaurangresan började 

2018 vid Mårdseleforsen, i en liten röd stuga sex mil norr 

om nuvarande plats. Restaurangen blev snabbt känd och 

gäster började komma långväga ifrån. Flytten nedströms 

till Vindeln centralort gjorde det möjligt att hålla öppet året 

runt, och nu förverkligar paret de idéer och ambitioner 

som länge grott.

Menyn vid Wild River är lika vild och levande som älven och 

skogen utanför. Emma och Freddy samarbetar med lokala 

bönder, fiskare och jägare som levererar råvaror till restau-

rangen. Bär, svamp och blommor, ofta plockade av Emma i 

våra Västerbottniska skogar, blir en självklar del av menyn. 

Dessa lokala råvaror och skogens skafferi utgör grundpela-

ren i restaurangens identitet.

Restaurangens stil, som de själva kallar “klassiskt oklassisk”, 

är fri och kreativ, inspirerad både av lokala traditioner och 

smaker från hela världen, och lockar idag gäster från hela 

Sverige.

– Framtiden för Wild River ser spännande ut. Vi fortsät-

ter utvecklas, höja våra ambitioner och ständigt ha roligt 

tillsammans på jobbet. Så som vi alltid gjort och förhopp-

ningsvis alltid kommer att få göra! säger Emma.

Vill du ta del av fler röster om Vindeln?

Läs fler personliga berättelser om att bo och leva här.



Många möjligheter till  
en aktiv fritid
Besökare kommer hit för en aktiv semester, för att uppleva natur och kultur.      
Vi som bor här njuter av samma rika utbud, året runt! Här finns något för alla!

Konstföreningar, studieförbund 

och hembygdsföreningar är viktiga 

kulturaktörer i Vindeln och de anordnar 

året runt utställningar, föreställningar, 

danskurser och evenemang.

Fritidsgården finns för skolbarn från 

årskurs 6 upp till gymnasiet. Här 

kan du umgås med kompisar eller 

hänga med på någon aktivitet som 

fritidsledarna anordnar.

Bibliotek finns med meröppet i 

Vindeln samt filialer i byarna Granö, 

Hällnäs, Tvärålund och Åmsele. 

Kulturskolan erbjuder olika aktiviteter 

för skapande, kultur och musik.

I Vindelns kommun har vi ett rikt 

föreningsliv med aktiva föreningar 

inom sport, fritid och kultur. Du kan 

söka i vårt föreningsregister eller 

kontakta oss för att hitta en förening 

som passar just dig.

Snörika vintrar med milsvida 

skoterleder, skidbacke, hundspann 

och tur- och längdskidspår gör 

Vindeln till ett riktigt paradis för 

vintersport. När sommaren kommer 

förvandlas landskapet till en levande 

arena för friluftsliv och äventyr.

Här finns många fina anläggningar för 

idrott. Så som motionsspår, slalombacke, 

simhall, ridanläggning med ridhus, ishall, 

skyttehall, sporthallar, golfbana, utegym, 

konstgräsplan med flera.
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En modern industri 
med trä som grund
Vår bas finns i Tegsnäset i Vindelns kommun 
och vårt stolta ursprung sträcker sig mer än 
115 år tillbaka. Idag är vi verksamma inom flera 
områden: träprodukter för industrier, special-
emballage, byggvaror, lager och logistik samt 
Tegsnässkidan och Tegsnäshus.

Tack för att du  
handlar lokalt



Här får barn och unga röra 
på sig på sig utan krav
När Fredrik Tegebro flyttade till Vindeln för fem år sedan 

saknade han något självklart från uppväxten i Gällivare. 

– Jag saknade platser där barn och unga kan träffas och 

röra på sig utan krav. 

Istället för att vänta på att någon annan skulle ta initiativet 

startade han föreningen Spontanidrott i Vindeln (SIV).

Sedan dess har SIV vuxit till en självklar del av fritidslivet i 

kommunen. Föreningen står bakom allt från skaterampen 

i centrum till uppskattade aktiviteter som backklättring på 

vårmarknaden och skidåkning över en vattengrop på påsken. 

Sedan dess har SIV vuxit till en självklar del av fritidslivet i 

kommunen. Föreningen står bakom allt från skaterampen 

i centrum till uppskattade aktiviteter som backklättring på 

vårmarknaden och skidåkning över en vattengrop på påsken. 

Just nu planeras en pumptrackbana som ska kunna användas 

av både nybörjare och mer avancerade åkare, ett steg mot att 

skapa en spontanidrottspark i Vindeln.

– Vi vill skapa mötesplatser där barn och unga får röra på 

sig, ha kul tillsammans och känna gemenskap, säger Fredrik.

Profil



trasig bild

För honom handlar engagemanget om mer än idrott. 

Dethandlar om att bidra till bygden, stärka gemenska-

pen och ge sina egna barn, och deras vänner, en aktiv 

och trygg vardag. SIV vill vara ett komplement till den 

organiserade idrotten och samtidigt en inkörsport för 

fler till föreningslivet. Genom rörelse skapas både fysisk 

och psykisk hälsa.

Föreningen arbetar nära kommunen och samarbetar 

gärna med andra föreningar och lokala företag. Det 

finns ingen konkurrens, tvärtom växer styrkan när fler 

går samman.

– Barn tycker om att vara ute, bara det händer något 

roligt. Det är drivkraften bakom allt vi gör, säger 

Fredrik.

Fler projekt på gång!
SIV planerar just nu en pumptrackbana – en böljande 

asfaltbana med kurvor och gupp som kan användas 

med cykel, skateboard, kickbike eller inlines. Banan är 

tänkt att utformas så att både nybörjare och mer erfar-

na åkare kan ha glädje av den.

Målet är att skapa en mötesplats där barn och unga får 

en naturlig anledning att träffas, röra på sig och ha kul 

tillsammans.

Fredrik Tegebro, Spontanidrott i Vindeln

”Vi drömmer om att skapa en 
spontanidrottspark där både barn, 
ungdomar och vuxna kan mötas. En 
plats som lockar nybörjare såväl som 
mer erfarna, och som gör att fler vill 
vara ute, röra på sig och ha roligt 
tillsammans. För oss handlar det 
om mer än idrott – det handlar om 
gemenskap, hälsa och att bygga en 
levande bygd”



 •
 C

o
nc

ep
t:

 J
S

 M
E

D
IA

 T
O

O
L

S
 A

/S
 •

 2
58

64
 •

 w
w

w
.js

sv
er

ig
e.

se

Vill du veta mer?

Många byar små 
blir en levande bygd 
- tillsammans är vi 
Vindeln

E-post: vindelns.kommun@vindeln.se
Telefon: 0933-140 00
www.vindeln.se
www.visitvindeln.se

Vi hjälper gärna till med information om boende, skolor, jobb, 
fritid och andra frågor du kan ha. Välkommen att kontakta oss!

Foto: Amanda Sveed


